OBEC ZEHNA

POZVANKA

Obec Zehiia Vs pozyva na stretnutie pri prileZitosti

- MEDZINARODNEHO DNA ROMOV¥*

dia 15.4.2018 t.j. nedela so za¢iatkom stretnutia o 11,00 hod.

na futbalovom ihrisku v Zehni.

Program stretnutia: 1.

2
3.
4
5.
6.

Otvorenie — prihovor

. Vystupenie nasich najmensich deti z MS

Vystapenie Ziakov ZS

. Hudobna skupina Gipsy Pulik

Vystapenie dievéata zo ZS Tuhrina

Hudobna skupina Gipsy Maco

Prestavka : futbalové stretnutie

Pocas tejto prestavky sa podava obcCerstvenie (gul’as...)

potom vol'na zabava do 16 az 17stej hod.



